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Riipisen kuivaliha Kuusamosta, riipisen.fi
Mitä parahinta perian taita?
Tässä kun kuukolmonen lähenee loppuaan, on ehkä aika summata.
Miten meni meidän mielestä?
Kuukolmonenhan oli katastrofi sääden puolesta.
Se alkoi heinä kuin ensimmäinen päivä kaatosateella, jossa kunnon ihmisten veneiden patiot
kastuivat.
Loppua ei ole näkynyt.
Ei edes oikeastaan ihan viimeisillä päivämäärillä.
Käsä loppua?
Käsäkin on visiin tulossa taas ensi vuonna.
Esviikolla loppuu?
Esviikolla loppuu.
Yhtä matalla painetta, kaatosateita tuulta, epäpakaisia olosuhteita.
Ehkä päivä, siellä päivää täällä hyvää.
Toivomme kuunneelosesta tykimpää.
On hän näitä käynnissä 2-3. juhlavuosi.
Koskelo heikälä paikalla näin perjantain kunniaksi.
Siitä puhemmista puhutaan nimittäin.
Mari Niin Sannasta.
Hän on kadonnut muille maille, mikä raastaa rinnasta tietenkin.
Onneksi sieltä kantautuu kiinnostavia uutisia hänen uusista bisnesvaltauksistaan.
Minkälaista uraa entinen pääministeri tavoittelee rapakon takana.
Jutskaalla on vähän siitä tänä.
Muistakaa painaa peukkua, muistakaa tilata kanava.
Ja muistakaa käydä osallistumassa riipisen arvontaan.
Nyt saanko heittää sulle taas vähän täältä?
Joe Bidenia.
Jäljen kerran.
Kyllä.
Otetaan täältä nopeat ryhmintä.
Me fadee, me sä ajattelin t guten saatu itse.
Se oli ehventä carried out – sabotMonikk dialogues.
Ja nyt alle Ruh differently information scales purchase
ja liian ties comet ja yrittävät olleetcos mulle pitkin meni dominan
määritetään tällä frostingille.
sinähän tää kuului saa Francis Peckbeen-hahmo, eli tämä Robert Carlyin esittävä psykopaatti, joka ei
vedä mitään rojuja niin kuin nämä muut kaverit tässä elokuvassa, mutta sen sijaan on kova poika
tappelemaan.
Joo mä muistan sellaisen legendarisen kohtauksen, johon liittyy Billiardin mailat ja rikkinäiset
tuopet.
Kyllä, ja jos ihan nopeasti tuossa sivutaan tätä aihetta, tässä on siis tilanne, missä tämä tuopi on
lentämässä baarin parvelta alas itse miehen toimittamana.
Ja siitä seuraa mielenkiintoista.
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Pilannetta.
Tää jälkeen on hommamene veriseksi, mutta oikein on tärkeästi tämä julistus tässä.
Tää on tärkeästi tämä alas, johon hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas itse miehen
toimittamana.
Tää on tärkeästi tämä alas, johon hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas, johon hommamene on
tärkeästi tämä jälkeen alas, johon hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas, johon hommamene on
tärkeästi tämä jälkeen alas, johon hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas itse miehen
toimittamana.
Tää on tärkeästi tämä alas, johon hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas, johon hommamene on
tärkeästi tämä jälkeen alas, johon hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas.
Tää on tärkeästi tämä jälkeen alas, johon hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas, johon
hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas, johon hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas, johon
hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas.
Johon hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas, johon hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas,
johon hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas, johon hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas,
johon hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas, johon hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas,
johon hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas, johon hommamene on tärkeästi tämä jälkeen alas.
Ja lisää ajotaan pidättää kertoo, Maikkari.
Tämä jenkeissä tuntuu lisääntyvä vaan päivä päivältä.
Mä en tiedä näitä niitä jonoja, mitä oli tullut ihan New Yorkin kaduille asti ihmisiä, Telttailemaan
sinne.
Paljon laittomia siirtolaisia tämmöistä, niin tuntuvu, että siellä Amerikan pojat saattaa olla pikkasen
kusessa tämän kaiken kanssa.
Siis yleinen järjestys.
Joo, se eikä västi leviä, ettei se jääkkään sinne San Fransiiskon kaduulle tai Los Angelesin
Skidrowuva.
Vähän niinku tuntuu, että siellä on niinku niinku nämä sosiaalista ongelampat, jotka aina tiettyjä
vuosikymmenten välein leimahtaa.
Ja sit se tuntuu, että se koko maan on hetki aikaa tulessa, niin kyllä tämä kuule 2000-luvun alku,
2020-luvun alku anteeksi,
niin on ollut selvästi sellaista aikaa, mitä myöhemmin ihmitellään sitten, että mikä kaikki silloin meni
vihko.
Hei, sit ennen kuin enää Sannaan ja itse pihviin, niin vielä yksi uutissähke.
Ehkä näitä on syytä kutsua nimellä uutissähke, niin kun eilen tuossa showissa todettiin, niin jotkui
ihmiset kokee, että tässä ei päästä asiaa,
mutta siis koko asiahan on tätä yhtä asiaa.
No näin se voi nähdä kyllä.
Nyt niin, tossa, tämä noin tapahtuisi sellaista, että Finnair ilmoitti henkilöstölleen, että tulee
hekenyksiä näihin henkilöstöä etuihin,
tiettyihin matkoihin, missä sä saat oikeastaan bensarahan hinnala hypätä koneen siivellä, jos
koneessa on tilaa sinä,
tai ainakin aiemmin oli jossain määrin perheen jäsenet saa myöseli,
jossa Muttsi tai Faija haluaa nyt sitten lähteä käymään jossain, niin jos koneessa on tilaa, niin
tervetuloa parilla kympillä.
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Sitten saatiin ihan työtäistelun aikaan, jos vähän sitä taustuttaa, että mikä se Finnairin tilanne on,
niin siellä on mun mielestä heikennetty ainakin kymmenen vuoden ajan, sillä tavallaan aika määrä
tietoisesti työntekijöiden asemaan.
Kun aikana Finnair oli valtioyhtiö ja Suomi oli vähän enemmän suljettu talous, niin siellä oli aika
hyvät etuudet.
Se on saunna vapaat, varmaan.
Kyllä, vähän niinkuin.
Mutto vapaajat.
Täällä on henkilöställä oli jotain omia kesävökkäjä ja kaiken maailman juttuja, jotka liittyvät siihen
70-luvun Suomeen.
Kyllä.
Tiettii, että Stockman niin myyillä oli etuja, joita ei hienoa olla jäljellä.
Tällainen yleinen työntekijöiden aseman heikentyminen etenkin firmoissa, missä valtio on ollut
keskeinen männävuosina,
niin tuntuu se olevassa ne teema.
Toki, täytyy sanoa sen verran, että myös ihan kansainvälisellä lentoyhtiöillä on näitä.
Yhden kaverin tytär on hommissa emireitsillä, niin kuulemme mukaan faija saa emireitsin koneeseen
erittäin halpaa tikettiä.
Jos nyt sattuu reitille joku sellainen lentoiksi, niin.
Siinä mielessä tämä on aika universaalia kai.
Mutta nyt ihan herää sellainen kysymys, että täällä Hetari uutisoi, että siellä on tuhansia
matkalaukkuja edelleen pinossa,
tämän Ulos Marsin seurauksena.
Mitä ne olisivat ne vuorokauden verran, jos edes sitä?
Alkaa syntyä sellainen vaikuttelma, että niitä työntekijöitä tarvitaan.
Niin tällainen, täällä riidissä mulekin tuli.
Niitä ei voi uukoistaa.
Ja sitten, se mitä luin ihmisten kommentteja, niin perheiseen oli käynyt,
kun tässä hän kävi niin, että ihmis lähti vaikka viikon reissuun, niin matkattavaroito ei tullut lainkaan
kohteeseen,
siis missään vaiheessa.
Eli näin olen sähän ollut hammassa harjasta lähtien käydä hakea kaikki kledijut, kaikki mitä ikinä
tarvii.
Onko muuten Force Major vakuutusyhtiön näkökulmasta?
Eli tällainen vähän luonnon mullistuksiin rinnastettava asia.
Lakothan on sellaiseen.
Yleensä kuuluisia Force Major pykälää.
Mutta sitten ei korvata mitään, että kun se ei ollut ostaa kaikki uudet kledijut,
niin se menee sitten ihan omasta lompakaan.
Niin, paitsi, että tässä kyllä Finnar joutuu maksuma 9,
koska joka ikinen lento, minkä Finnski esimerkiksi myöhästyttää,
että olisi syy mikä tahansa ja sä et tehdi jatkolennolle,
niin Finnar on vielä vollinen korvaamaan sulle viivästyksestä,
tietyn ja yösiaan ja mitä kaikkea.

https://podtranscript.com


[Transcript] 23 minuuttia / Sanna Marinin uusi aluevaltaus | 732

Machine-generated and may
contain inaccuracies. 4/11 Podtranscript.com

Eli kyllä se kehtiutetaan yleensä näille lentoyhtiöille.
Mutta hassua, sinänsä minulla on toivottavasti kaveri,
joka tuli eteläranskasta juuri silloin, kun tämä oli päällä tämä työtäistelu,
niin meni viikon verran saada siis tämä matkalaukku takaisin.
Ja hän sitten soitti tuonne matkavakuutusyhtiön,
että nyt tällainen tilanne, niin viikon ollut ilma,
ja kun se tuli se laukku, niin molemmat kahvat hajalla siitä ja näin.
Niin sieltä vaan vakuutusyhtiöstä todettiin,
että luitkaisen pienellä laitetun tekstin siinä.
Siin hän lukee, että matkavakuutus ei ole voimassa matkan viimeisellä osuudella.
Mitä?
Joka hantaa kotimatkani.
Joo, joo.
Ai, ai, ai.
Ja ihan vaan sitä mietin, että jos kertaa,
sä et ole enää vakuutusyhtiö mukaan matkalla,
mutta sä et ole myöskään kotona, niin missä sä olet?
Sä et liminaalisessa välitilassa, joka on tälläinen epäjatkuvuus kohta aikavaruus Janala.
Niin.
Mutta onko täällä se kuuluisa hei missään?
Niin, sä et juo.
Tää ei missään kotoisin, niin tää on nyt se kuuluisen paikka.
Että missään matkalla himaa, joo.
Mulla oli, muuten sinne Kaifari, joka oli reissussa Ranskassa,
puoliks Ranskalaiden ja sitten sukulaista tänne tunkee
hänelle elintarvekkeet, jotta pysyy se ranskalaisuus yllä vähän, niin kuin Suomessakin.
Niin, muun muassa tämmönen Tedde mua on juusto, joka on sellainen munkinpäin juusto,
joka haisee ihan helvetin paljon myöhely.
Sitten onkin sitten matkallaukkuun.
Sitten oli täällä nyt työtäistelun käynnissä tässä muutama vuosi sitten,
niin se oli siellä kaks viikkoa kesähelteellä mehustudu se matkallaukku.
Haju on ollut aivan kamottava.
Tiedätkö sä, kun sä lopulta sä oot sen käsin, niin sä heität koko matkallaakkaosky.
Ei ku, nii, sisältöinen päivinen.
Kiitos vaan ranskalaisille sukulaisille.
Mutta tässä vaan siis ihan vaan finnaarille, että kannattiko tää,
tosiaan tää poistaa tällainen etuustyöntekijöltä?
Mä ymmärräen, että ajat on vaikeet ja kaikki finnaarin strategia on mennyt täysin uusiksi tässä
Sattunesti ystä pari vuoden aikana.
Niin, mä ymmärräen, että säästöön pitää tehdä.
Mutta onks tää sellainen säästökohde?
Nyt tää todellisesti maks on miljoonia, siis tää koko projekti,
koska siellä on perheisän raportoi, että joo puoltoista on,
niin meni ku etelällä lomalle, käytiin hakee kaikille kaikki vehkeet.
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Mä ymmärrä, hei toivottavasti siellä on munkin juustokella.
Mutta mennään nyt tähän Sanna-Marina.
Käy, käy oikein.
Kello tikittää ja Sanna bisnekset etenee.
Ruudun tikittää.
Yhdysvaltalaisesta elokuvasivustoilta kertoo,
että oli ehkä ennen aikainen tämä Marinin lausuntopuoluekokouksessa,
missä hän luopui puheenjohtajuudesta, kun hän sanoi,
että hyvät toverit, minä palaan riviin teidän viereen.
Niin, se oli ehkä pikkasen ennen aika sitä siinä kohtaa.
En oo, Sanna, hän voi olla läsnä, vaikka ei ole paikalla.
Tuomioon arvoistetaan nyt se, että Sanna on sydämmessä.
Kyllä, hän on aina meilläkin sydämmessä, pienissä kivisissä sydämmissä.
Huomioitavaa ihan ensinnäkin on se, että tästä tosiaan uutisoivat
yhdysvaltalaiset elokuvasivustot.
Eli nyt ollaan vähän halivuudessa maailmassa.
Suomen entinen pääministeri Sanna Marin on tehnyt
sopimuksen range media partners, nimisen yhtiön kanssa.
Tämä ei minulle ollut millään tavalla tuttu yritys,
mutta kyllä tässä on suhteellisen tuore firma,
joka tarjoaa palveluita vihde teollisuudessa toimiville henkilöille,
kuten artistelle, ohjaille, kirjailijoille ja ammat urheilijoille
kerrotaan yrityksen verkkosivulla.
Joo, mun mielestä tämä on ihan oikea.
Siis ainoa mikä mua hämää Sannassa on tietysti tämä ristiriita,
hänen edustamansa aatemailman ja hänen tehdynt poliitiikan
ja sitten superstalan suhteen.
Teiko se nyt on vähän lilluka varsin?
Arvot sitä, arvot tätä, hei.
No niin, joo, okei, ollaan nyt realista.
Mut mä ymmärrän Sanna, hän on influensseri niin parhaista päästä.
Mutta eikö tässä on vähän silmin pistävää se,
että kun ei hän ole artisti, ohjaaja, kirjailija tai ammattiurheilija,
niin se on tietysti vähän yllättävä.
Tässä tuleekin mieleen, se mainit sitten on influensserin.
Mutta jos Marinin suunnitelma onkin ryhtyy influensseriksi potenssiin kaksi,
eli globaaliksi Instagram-influensseriksi,
tämänkaltaiseksi siis ikään kuin viihdejulkishaamoksi,
joka sitten samalta tekee vähän politiikkaa.
Hän on politiikka superistetti.
Niin se onkin sitten vähän yllättävä kuvio,
koska yleensä entistä pääministerit saattaa yllättää
rupeamalla kaasuputkin konsulteista,
menemällä venäläisen Spervankin hallituksen.
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Tää olisi kyllä muuvinna sellainen, joka onnistuu taas yllättämään.
Kyllä, mutta jos sulla on miljoonaa Instagram-seuraajaa
ja todella jonkunnäköinen arvolataus edelleen,
vaikka sä tulitkin maailmalla tunnetuksen villistä tanssivideosta,
niin sä olet kuitenkin pääministeri EVP.
Mutta mietitään vähän minkälaisia hommia,
sitten tämmöinen globaali influensseri voisi saada tämmöisen toimiston kautta,
kun on keskittänyt tälläisiä aloihin, niin olisiko se sitten jotain...
Tää on et ihan siis hatust heitettyy.
Enkä mä väitän, että tää on tota.
Mutta tavoitteleks hän esimerkiksi, että hän olisi kasvokuvan
jollekin ranskalaiselle parfymimerkille.
Tää on jotain vastaavaa luksustuotetta,
joka pystyy syödyntää hänen kasvujen tunnetuutta
ja nostas hänet ihan seuraavaan potenssiin.
Aina kun sama firman listolla oli mun muassa Johnny Depp,
jolle neuteltiin 20 miljoonan sopimus, en muista enää mihin tuote-malliin
tai mihin tuotteeseen.
Mutta Deppillähän on mun muassa,
siis hän on Diorin kanssa tehnyt vuosia,
tota nämä sauvuva-ge-hajusteet.
Niin tota jotain tämän kaltasta.
Miksi ei joku laukku firma?
Tällä iltaisena meidän jutu sanotaan,
että Reinsa ottaa Marinia löytämään töitä
esimerkiksi televisiossa, elokuvissa ja yritysyhteisöissä töissä.
Onks tämä nyt tämmöinen susseksien power movie,
eli siis Megan ja Harry?
Onks tässä tarkoitus mennä Los Angelesiin
ja ruveta tekemään tavallaan vihdeuraa?
En mä tuohon usko.
En mä usko, että hän tulee esiintymään työkseen,
missään Estraalilla tai kameran edessä siis...
Kerron mä voin olla siis niin yössä.
Vätäksä, että media kirjoittaisi jotain,
mikä ei ole täysin tohta.
Täällä todella sanotaan,
että Reinsa ottaa Marinia löytämään töitä
esimerkiksi Telkkarissa ja elokuvissa.
Niin, niin se Reinsvarmaan tekee niille
buille asiakkaille ja kaikkea,
mutta se on hän sanoo nyt sitten...
Hän on erikois tapaus.
Mutta miten me suhtaudutaan siis siihen,
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että jos hän alkaa nyt vaikka...
En tiedä, että tekstiili manne kiinni,
niin ei mulla ole mitään sitä vastaa sen,
kun se menee.
Hän elää hän on pitoa tosiaan
kansainvälisessäkin ympyröissä
tietyllä levelillä.
Hyvä, jos kassa laulaa.
Joo, niin...
Varmaan just niin...
Hän rusittava huomaama.
Sitten tulee vähän suukapua,
aina sitten näistä taustoista.
Muistat, että oli ne Saudi-rahat vähän siinä
Blairin instituutias.
Niin tässä olisi sitten tämmöinen
Peter Mitchellin iminen Millerdor,
joka on perustanut tämän range media
partnersin 2020.
Hädellä on nyt tällainen tahra,
joka ei välttämättä olisi niin iso tahra,
mutta sit kun se liitetään tähän
sosiaalidemokraattisia arvoihin,
ja kaikkiin niihin puheisiin, mitä
Marin on sieltä puhujapäyntöistä puhunut
ja lehdistölle.
Ehkä tämä sitten vähän yllättää.
Nimittäin toimiston pärähöittajan
kistelty Millerdor, joka on tukenut
kampaniaan.
Sano vielä sen,
että okei,
nämä Millerdorit tukevat
kohtuuden suurella varmuudella
sekä demokraattienhokasta ette-rebovikaan
ehdokasta, koska
miljoonaa on pikku rahaa,
ja sitten voisi soittaa puhelun kun
taritteen jotain.
Tavallaan niin kuin veikkaa molempiin hevosiin,
mutta tämä on tämä jollain tavalla
niin kuin äärimmäisen herkullinen ristiriita.
Mutta tämä maailma on,
mutta tämä on jo varsinkin
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mitä mä sanoisin isoa
löysää rahaa.
Tietysti helpoiteen on otettavissa
siellä, missä se
moraali on, ehkä pikkasen
löyhä tai eikuriksi sitä ihan
jokaisen liinan alle.
Nyt jos pelkästään tääl Blair
Institutilla on
Saudimasia ja Saudiasiakuuksia,
ja siellä yritetään
pestää nyt sitten tästä
Hirmuhallinnosta, niin jotenkin länsikelpoista,
niin onhan sekin helvitin paksua.
Kun sataa
kastuu
paksuus, on ehkä se oikein sana.
Tavallaan
mulla on kaksiakauden
fiilis tästä.
Mä niin kuin arvostan,
että sempaan sitä, millä tavalla hän uskaltaa
leiskauttaa, ettei hän just semmoisia ratkaisuja, mitä
kukaan ei osaa odottaa.
Ja sitten tässä on nää tämmöiset ristiriit, jotka nyt on
ilmeisiä,
ettei tästä niinkuin ottaa selvää muuta,
mutta se on varmaa, että
Marin
jatkaa meille
keskustelua aiheen tarjoamista.
Kuten Pääministeri lähtee,
en nyt sitten hirveesti enää puhuta,
kun Antti Rinnan lähti Pääministerin pestistä,
niin en mä tiedä, olenko mainittu monta kertaa hänen
nimensä, mutta
Marin on toista laatuva,
ja tämä on tietyllä tavalla kyllä ilahduttavaa,
että sä voit lähteä politiikasta,
mutta silti säilyään mukana vähitäkin
vihdeotsikoissa tässä ohjelmassa.
Jos sä sanoit, että olenkin toimisto
yrittää myydä nyt sitten hänelle jotain diilijäneihin,
mitä sanottu, että sieltä tulisi
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mitään sellaista,
koska vaikka me täällä
sanaa, ehkutetaan, niin eihän nyt ole
kuitenkaan vaikka kuinka on taimelehden kannassa
oltu, ja nämä videot kiersit
tosiaan yhtenä päivänä, ehkä kahtenä päivänä
ympäri maailmaa,
niin kyllä minä sanoisin, että globaali
media-muisti on pyyhkinnyt aikoin sitten
tämän haamon, et eihän mitenkään
verrannollinen, minkä halivut lähtiin
tietenkään olemaan. Mutta okei, jos hän ei ole
riittävän suuri nimi Gutsin Kampania,
niin mitä jos hänestä tulee
Gessin Kampania,
ja Kampania tota
Vetona olemaan, ja tämä onkin se,
kun sä olet tavallaan A-luokan
poliittinen vaikuttaja, mutta sitten,
kun sä siirrytään sen vihden maailmaan,
niin sä joudut ehkä tyytymään tää B- tai C-luokan
niin kuin brandiin,
niin mitä kaikkeihän sitten voisi
markkinoida
yritysyhteistyössä, olisiko
Kessi esimerkiksi sellainen, mikä
toishännelle tiedetkö? Kessi on tosi hyvä.
Millionia, mutta sitten kuitenkin
ei ole niin kuin arvostuksessa siellä ihan huipulla.
Joo, mahdollisesti
sisään epäilet, että hän alkaa jonkun
bulkkis, merkin
brandilähettelejäksi.
Mä en epäile, mutta mietin sitä,
että jos ei hän saa
tällaisia niin kuin
ötkotur-luksusjuttuja,
niin olisiko hän sitten avoin silleen,
että mahdollistetaan China-trikot ja tai
Mä en usko, että se olisinkun
uran kannalta hyvä muuvi, mutta se voisi
tuoda tosi paljon rahaa.
Aivan.
Ja sehän on silloin tavallaan aika
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hyvä muuvi. No todellakin.
Siis tietenkin tällaiset brandit,
hän oli vain kaipaa
lyftiä, että
ehkä nyt kuitenkaan
Gucci tarvitsee sinänsä
Sannan tulitukea
vaan pikemminkin just
jotain tällaista, mitä sä tuossa maalaailit.
Mutta ehkä tästä piirtyy sellainen kuva,
että
hallivuudois edelleen se
väylä, mitä kautta päästäisiin,
niin sanotulle aalistalle.
Ja hallivuudin kautta voidaan
vallottaa maapallo. Siinä,
missä Euroopan kautta se on edelleen
merkittävästi vaikeampaa, niin hän on
mennyt sinne pääkaallopaikalle sinne
unelmatehtaaseen, missä luodaan nää kaikkien
suurimmat henkilöbrandit.
Joo, ja tämäkin niin kuin sä itsekin sanoit,
että tuorefirma on
täntä perustettu, eli start-appi.
Ja sitten
oikeastaan kaikki nämä
ja sitten se välitystoimisto, mihin hän meni
aikaisemmin, joka välittää näitä huippupuhujia
ympäri maailmaa. Ja ehkä
tämä myös tämä Tony Blair-kuvio.
Niin nämä on kaikki sellaiset, eihän me tiedetä,
mitä noin diilit on, että todennäköisesti
Sannalla liksiä juoksee
vasta, kun joku
myyy jotain hänen nimellään.
Ei ole mitenkään sanottu, että tulee tapahtuu.
Ja sitten se Tony Blairkin, että
miten hänelle korvataan, onks tämä
ja miten projektiluontonen,
kun ei maailmalla ole mitään tällaista sääntöä, että pitäisi
niinkuin jotenkin avata tästä työsuudetta
hirveän julkisesti, eli ei haluta.
Mutta semmoisena, että moni suomalaisille, jotka tiedät,
on ihan hyvin, on semmoinen tapa, että Suomessa
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ajataan oppililaiset, kun lähdetään reissuun,
lontoon mennään viidentäiden hotelia, yhtä kieletäänkin
sellaista erilaisetelämään, mitä vähän paheksutaan
Suomessa. Niin Sanna Varin on nyt
ilmeisesti tekemässä senä, jälleen kerron
niin kuin episellä mittakaavalla, ja samalla
kariseeseen se sellainen tunkkainen
vasemmistolaisuus, joka Suomalaisesta
eetosta riivaa. Musta se on hienoa,
että ihminen voi uudistua.
Ja kääntää takkissa
niin kuin yhekesäaikana, niin monet ei niin
nopeeseen muuviin pysty, koska
kuningataron kuollut kauan 40
kuningatara.
Suomessa.
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